
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ 

Про затвердження нової структури

          З метою підвищення ефективності використання коштів спеціального 

фонду, отриманих за надання платних освітніх послуг , відповідно до рішення 

Бюджетної комісії від 02 березня 2021 року та Адміністративної ради від 04 

березня 2021 року

НАКАЗУЮ:

 1.Затвердити з 01 лютого 2021 року по 30 червня 2021 року нову 

структуру використання коштів спеціального фонду, отриманих за платні 

послуги (додається додаток № 1).

2. Головному бухгалтеру - начальнику ДЕФ СУББОТІНІЙ Людмилі 

забезпечити перерахунок та розподіл коштів спеціального фонду, згідно з 

затвердженою структурою.

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 09.03.2021 р. № 

НГФ/38/2021.

Ректор                              Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проект наказу вносить:
Головний бухгалтер
_____________ Людмила СУББОТІНА

Узгоджено:

Перший проректор Юрій ЯКИМЕНКО

Помічник гол.бухгалтера-
начальник ПФВ Марина БРОНИЦЬКА

Голова профкому Михайло БЕЗУГЛИЙ

Юрисконсульт

ДП № ___
Надруковано в 1 примірнику
На 1-му аркушу

Друкувала  - Броницька М.В.
тел. 204-82-61

Розрахунок розсилки:
1. Всі підрозділи
2. ДЕФ


